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Med Fetsi’a opp!

Dalen ungdomslags teatergruppe sin oppsetning i
2024 har fått navnet «Med Fetsi’a opp». Forestil-
lingen/revyen har premiere på Dalheim samfunns-
hus i Gansdalen den 2. mars.

Menighetsbladet har tatt en prat med leder i teater-
gruppa, Lene Svea, mens vi ventet på at en god del av
deltakerne i teatergruppa skulle komme for å øve inn
sanger og sketsjer til forestillingene som spilles i pe-
rioden 2. til 10. mars. Forfattergruppa har som vanlig,
tatt tak i aktuelle nasjonale, kommunale og lokale
temaer. Gruppa består av et team på seks personer som
jobber med å få publikum til å more seg med blant
annet politisk stoff, asfaltering til Dalen kirke og ikke
minst gjengangeren Fetsundbrua. 

Dalen ungdomslags teatergruppe fyller 44 år i 2024 og
har satt opp revy hvert år bortsett fra «koronaåret» hvor

alt var nedstengt. Per i dag er det ca. 30 personer i al-
deren 30 til 80 år som er aktivt med for å få alt på plass
før premieren. Foruten forfatterne og skuespillerne
trengs det folk til musikk, lyd, lys, scenearbeid, suffløse,
sminke og kostymer for at alt skal gå på skinner. 

Ei teatergruppe trenger instruktører og i år er det Henn-
ing Ringsby og Mette Mort som har den jobben. Både
leder Lene Svea og instruktørene ønsker seg flere
medlemmer i teatergruppa. De ønsker seg spesielt flere
skuespillere, men alle som brenner for teater, er vel-
komne. Det er ganske vanlig å begynne med å bli kjent
med de forskjellige oppgavene som trengs for å få kunne
tilby publikum en spennende revy. 
Ta kontakt med Lene på tlf. 900 29 072 og meld din
interesse. Du kan også lese mer om revygruppa på Face-
booksiden «Dalen ungdomslags teatergruppe (Dalheim-
revyen)».  

Lene forteller at medlemmene i teatergruppa har det
veldig morsomt sammen. Hun setter stor pris på det
flotte samholdet i denne fine gjengen. Selv om det er i
perioden januar til og med mars hvert år det mest
intense arbeidet foregår, hender det at gruppa møtes til
sosialt samvær eller turer ellers i året.  

Lene er kjempeglad for at folk fra hele Lillestrøm kom-
mune stiller på forestillingene deres. Det er viktig for
teatergruppa å få litt overskudd fra forestillingene sine
da de er medeiere i Dalheim samfunnshus. Det er alltid
behov for penger til vedlikehold og oppgradering av
lokalene. Menighetsbladet oppfordrer herved inn-
byggerne i Fetsund, Dalen og Enebakkneset til å besøke
en av forestillingene i mars.

Menighetsbladet ønsker Dalen ungdomslags teater-
gruppe lykke til med arbeidet!  

«Break a leg»
Kristin Kyhen Ramstad

Dalen ungdomslags teatergruppe er en aktiv gjeng som gjerne vil ha flere med

Lene Svea er leder i teatergruppa

nesten 800 millioner mennesker lever uten
tilgang til rent vann i verden i dag pga. jord-
skjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. Kirkens
nødhjelp jobber med akutt bistand i
katastrofer og med langsiktige prosjekter for å
redusere nød og fattigdom i verden. De jobber
for fred og rettferdighet, og for å redde liv.

i fasteaksjonen samler vi inn penger til dette
livsviktige arbeidet, med særlig fokus på
tilgang til rent vann og de enorme ringvirk-
ningene dette har for et menneske. 

Årets aksjonsdager i Fet og Dalen
menigheter er 17. mars 2024. Etter guds-
tjenesten kl. 11.00, har vi stor kirkekaffe,
men denne gangen må du kjøpe kaffe og
kaker, pengene går til fasteaksjonen.

Konfirmantene er med og går rundt i bygda
og samler inn penger. Ta godt i mot dem! Vi
gleder oss til denne dagen og håper vi
sammen kan være med på å gi mange
mennesker rent vann.

Elisabeth Maria Amundsen

Fasteaksjonen 2024
Håp i en dråpe vann



Har du noen gang vært i konflikt med noen? Kanskje
du husker en episode fra da du gikk på skolen, hvor
det oppstod uenighet under en oppgave eller en lek?
Kanskje du står midt i en konflikt med en nabo som
fjernet hekken uten tillatelse, eller en kollega som
alltid tar parkeringsplassen ved arbeidslokalet?

Konfliktene kan være mange, og når de oppstår så er det
vanlig – ja, nesten forventet – at man skal rope ut
uretten som er begått, å kreve den ansvarlige til regn-
skap! Et rop om rettferdighet i møte med en kynisk
verden.

Denne rettferdighetstanken er dypt forankret i Guds
hellige ord, og i lovene som ble veiledende for israels-
folket i Det gamle testamentet ble det lagt til grunn et
viktig juridisk prinsipp: «... skjer det en skade, skal du
bøte liv for liv, øye for øye, tann for tann, hånd for hånd,
fot for fot, brannsår for brannsår, flenge for flenge,
skramme for skramme (2 Mos. 21, 23-25».

Formålet med dette prinsippet var todelt: For det første
skulle det sikre at den skyldige ikke slapp unna. Men,
for det andre, så skulle det også sikre at den skyldige
ikke skulle straffes strengere enn forbrytelsen som var
begått – øye for øye, tann for tann.

i dag ropes det kanskje høyere enn noen gang om at
rettferdighet må skje i møte med urett, både fortidens
og nåtidens undertrykkelse av samfunnets mange
grupperinger er et godt eksempel. Og spesielt i møte
med de væpnede konfliktene som på dette tidspunktet
herjer i verden – og som ikke viser tegn til å nedskalere
med det første – så er det fristende å protestere, ta til
våpen, og kjempe mot uretten.

Og selv om en slik kamp har sin plass og kan være
nødvendig, så har jeg i det siste tenkt mye på ordene til
den indiske frihetsforkjemperen Gandhi, som en gang
sa: «Øye for øye vil gjøre hele verden blind».

Som kristne kjemper vi
selvsagt for rettferdighet,
men, som etterfølgere av
Jesus så strekker vi oss
også etter noe bedre –
nemlig barmhjertighet! 

Da Peter spurte hvor
mange ganger han skulle tilgi de som gjorde ham urett,
så svarte Jesus: «Sytti ganger sju (Matt. 18, 22)». altså,
det var alltid rom for tilgivelse!

Men er det ikke da en fare for at vi gjør oss selv til
dørmatter som verden vil tråkke ned i vedvarende mis-
bruk og urett hvis vi følger Jesu formaning? Kanskje. Da
Jesus selv ble forrådt, mishandlet, feilaktig dømt og hen-
rettet så var det på ingen måte rettferdig – men hvordan
svarte Jesus på uretten? i stillhet bar han over med det
som skjedde, og i sitt siste øyeblikk på korset ba han:
«Far, tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør (Luk. 23, 34)».

Barmhjertighetens vei er på ingen måte en enkel vei, og
det kan koste oss dyrt å følge den!

Men der rettferdigheten krever gjengjeldelse, der åpner
barmhjertigheten døren til forsoning. Der rett-
ferdigheten nøyer seg med et forlik, der ønsker
barmhjertigheten å lege en ødelagt relasjon. Der rett-
ferdigheten søker slutten på en konflikt, der søker
barmhjertigheten en ny begynnelse.

Barmhjertighetens vei ledet kanskje Jesus ned i døde,
men den innledet også en ny virkelighet da han steg ut
av den tomme grav.

Verden har kjempet lenge for rettferdighet, det vi
trenger nå er barmhjertighet!

FRA PREKESTOLEN
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Denne gangen
kan du bl.a.
lese om:

Dalen ungdomslags
teatergruppe

Tanker om nåde

Gansdalen
bygdekvinnelag

B-tween

Altertavlens skjulte
hemmeligheter

Fastetiden i Fet

Invitasjon til bursdags-
fest

La oss be for..
Livet i Fet og Dalen menigheter

Fredsløsninger i Ukraina og Midtøsten

Bibelord
For av nåde er dere frelst, ved tro. Og
dette er ikke av dere selv, det er Guds gave.
Det er ikke av gjerninger, for at ikke noen
skal rose seg.

Efeserne 2:8-9

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
Fet menighetsblads jubileums-
logo er laget av anne Marie
Johansen. Hun stiller ut flere av
bildene sine i kirken fra 22.mai
til 26.mai i forbindelse med
feiringen av at Fet Menighets-
blad er 70 år.

Fet menighetsblad har blitt laget i 70 år. Først og fremst en stor takk til alle de som
gjennom disse årene har jobbet for å lage bladet. Og en stor takk til annonsørene og
giverne som har bidratt med økonomi for å dekke utgifter til trykking og distribusjon.
Redaksjonen håper at våre lesere har glede og nytte av å lese bladet. 

Hvem er det vi skriver til? i vår redaksjon, i hvert fall de siste 20 årene, har vi hatt en klar
formening og tanke om at vi henvender oss til de  døpte her i bygda.   innholdet i Fet
MB ønsker vi skal beskrive det lokalt levde livet, med himmelen som er over oss, med
tro, tvil og fortellinger om Jesus. Vi tror fortsatt på at Fet MB har en fremtid i papir-
utgave, så vi ser fremover.

70 år må feires, og vi i redaksjonen ønsker en ordentlig bursdagsfeiring under mottoet
«sammen på veien blir det mer himmel på jord». Det blir grillmat, musikk og kunst-
utstilling i Fet kirke. Sett av datoen 22. mai. Kunstutstillingen består av forskjellige bilder
av anne Marie Johansen. Hun er en billedkunstner fra Frederikshavn i  Danmark. Hun
har viet sitt kunstneriske liv til visuell utforskning av tro, håp og kjærlighet, og hun er in-
spirert av Bibelens fortellinger. Her blir det mulighet for å kjøpe en presang til seg selv
eller andre. anne Marie Johansen har laget Fet MBs logo for 70 års markeringen. Du ser
den på forsiden. (Flere opplysninger om bursdagsfeiringen på baksiden av bladet.)

Hva ønsker vi oss til bursdagen?  Vi ønsker oss at du tar med deg noen og kommer til Fet
Kirke den 22. mai. Skulle du ønske å bidra med noe mer,     vipps oss gjerne noen
penger. Takk på forhånd!

Harald Støvind

Fredrik Danielsen 

Øye for øye 
vil gjøre hele verden blind



Nåden gjelder alle
Kristen tro har sitt ut-
gangspunkt i historien
om Jesus Kristus for-
tolket som Guds
frelseshandling for alle
mennesker. ikke for
en utvalgt elite, ikke
for de spesielt
fromme, men den er
et budskap som
gjelder alle
mennesker. Mens
pakten med abraham
som vi hører om i Det
gamle testamente, var
overraskende godhet
mot et bestemt folk,
brytes alle etniske barrierer i Det nye testamente. 

Joh. 1. 16-17: «av hans fylde har vi alle fått, nåde over
nåde. For loven ble gitt ved Moses, nåden og sannheten
kom ved Jesus Kristus.» Slik fortolkes «nåden og sann-
heten» i Johannesevangeliet som en Guds handling,
virkeliggjort gjennom Jesus, og tilgjengelig for alle.

Nåden gjorde meg sterk
nåden er også dynamisk og kraftfull. «Og vår Herres
nåde har vært overstrømmende rik og har gitt meg tro
og kjærlighet i Kristus Jesus. Det er et troverdig ord og
vel verdt å ta imot, at Kristus Jesus kom til verden for å
frelse syndere, og blant dem er jeg den største. Men når
jeg fikk barmhjertighet, var det for at Kristus Jesus
skulle vise hele sin tålmodighet på meg som den første,
til et forbilde for dem som senere skulle komme til tro
på ham og få evig liv.» (Paulus’ første brev til Timoteus
1.14-16). apostelen Paulus erkjenner ydmykt sin fortid
som forfølger av kirken, samtidig som han ek-
semplifiserer hva nåden kan gjøre med et menneske.
nåde handler både om tilgivelse og dyp endring. nåden
har transformerende kraft.

Til sist, nåde kan også gi mening som et mer allment
begrep som erfaringer av overraskende godhet, både for-
stått horisontalt mellom mennesker og vertikalt
(spirituelt).

Den nydelige sangen „You raised me up” som ble utgitt
av den norsk-irske duoen Secret Garden (2001) peker
også på erfaringer som kan oppfattes som erfart nåde. 

“When i am down and, oh my soul, so weary
When troubles come and my heart burdened be
Then, i am still and wait here in the silence
Until You come and sit awhile with me.

You raise me up, so i can stand on mountains
You raise me up, to walk on stormy seas
i am strong, when i am on your shoulders
You raise me up to more than i can be.”

Åge Schanke
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Nåde
Hva betyr denne gaven for meg?

I kristen livstolkning og gudsforståelse er nåde et
sentralt og mye brukt ord. Det er brukt på mange
måter og har spilt en stor rolle i teologiske dis-
kusjoner, i oppbyggelig litteratur og i kunstutrykk
gjennom kristendommens historie. Nådeordet
henger også nært sammen med andre sentrale be-
greper i kristen livstolkning som kjærlighet,
barmhjertighet, evangelium, det nye livet som Jesus
muliggjør. Men kanskje er det et begrep som særlig
rammer inn det vi mener
med nåde, nemlig gave, det å
motta noe uten å ha fortjent
det. Noe er gitt oss og det
eneste vi kan er å ta imot det
med glede og takknem-
lighet.

nådebegrepet er et relasjons-
begrep. Det handler om Gud
og oss. Hvem Gud er, og hva
Gud gjør, for og med oss. De
metaforene vi forstår Gud
igjennom har stor betydning,
også for våre tanker om
nåden. Sentrale metaforer om
Gud i en tradisjon, vil alltid
legge rammer for vårt guds-
bilde og vår teologiske for-
ståelse. Vi vil starte vår
refleksjon med tre viktige
sider ved nådebegrepet. 

når det snakkes om nåde kan
det handle om hvem Gud er,
det kan handle om hva Gud
har gjort, Kristushendelsen som Guds frelseshandling
for verden. Og det kan handle om hva nåden gjør med
oss, og vårt fellesskap. Ofte vil disse aspektene klinge
sammen i vår opplevelse av nåden.

Gud overrasker
En bok som har gjort inntrykk på meg er Gud for de
ugudelige. Jesus, Paulus og urkristendommens gudstro. Den
er skrevet av Halvor Moxnes, en kjent Jesus-forsker i
internasjonal sammenheng. Det er mer enn 40 år siden
den ble publisert og den gir derfor ikke akkurat et opp-
datert bilde av forskningen på Jesus og den tidlige kris-
tendommen i dag. Likevel er dens hovedpoeng
treffende. Moxnes vil vise at vi finner en overraskende

og annerledes forståelse av
Gud i det nye testamente, enn
i mye tradisjonell kristendom.
Boken fokuserer på konflikten
mellom Jesus og den jødiske
eliten på Jesus tid. Den vil vise
hvordan kristendommen selv
oppsto som en kritikk av
stivnet og rigid religion, og
som en motbevegelse som vil
ta tilbake „Gud” fra de
fromme og selvrettferdige.
Gud var å finne hos de ut-
støtte og ikke blant de «rett-
ferdige» og fromme. når Jesus
tilga synder satte han seg i
Guds sted og opphevet
skillene mellom utenfor og
innenfor. i sitt liv viste Jesus at
Gud tok parti for dem som
var blitt fratatt Gud.

Gud er en Gud på leting etter
det tapte. i lignelsen Sauen
som ble funnet igjen (Luk.
15.4-7) rettes opp-

merksomheten mot den som var kommet bort. Og når
den endelig blir funnet feires gleden. «På samme måte
blir det større glede i himmelen over én synder som
vender om, enn over nittini rettferdige som ikke trenger
omvendelse.»

“Den gode hyrde” av Christian Olsen

Fra altertavelen i Fet kirke. Jesus sin seierrike oppstandelse. 
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Kirken som alltid er åpen 
Er det lenge siden du var innom Barnas kirke?
Kanskje vet du ikke at vi har en liten kirke for barn
ved siden av Fet kirke. Den er alltid åpen og her kan
du komme og leke gudstjeneste. Kanskje har du en
dukke eller bamse du har lyst til å døpe? Det går
også an å lage en tegning som du kan henge opp på
veggen. Det er tegnesaker i Barnas kirke.

Har du sett at vi har fått ny altertavle der?
nå har vi fått en kjempefin ny altertavle i Barnas
kirke. Den er et bilde av altertavlen i Fet kirke fra
1680, men en som heter Rolf har gjort noe veldig
spennende med bildet. Han har laget mange
sommerfugler som flyr. 
Denne må du bare komme og se.
Visste du at sommerfuglen er et symbol for nytt liv.
nå er det snart påske og da passer det veldig bra.
Kanskje har du lyst til å tegne en sommerfugl og
henge på veggen.

når det nærmer seg påske, legger jeg ut noen ulike
løyper du kan gå rundt i området. En løype er for de
aller minste og den er rundt Barnas kirke. En løype
er for litt større barn, ja, koselig for hele familien.
Du finner info i Barnas kirke. i Barnas kirke vil du
finne en liten premie når du har fullført løypa 😊

Velkommen inn!

Hei, 
små 

og 
stor

e!

DEN NORSKE KIRKE
Barn sammen i kirken
Lillestrøm kirkelige fellesråd
PB 17, 2001 Lillestrøm

Velkommen til
Barnas kirke!

Ved siden av Fet kirke i kapellet starter vi med
babysang i uke 9, mandag 26. februar kl. 11.00.
Det blir hver mandag ut mai med unntak av påsken
uke 13 og 14. Vi møtes, synger og leker litt og deler et
enkelt måltid. Gleder meg til å treffe dere.

Er det noen spørsmål, er det bare å ta kontakt med
Elisabeth menighetspedagog. Med vennlig hilsen

Elisabeth Maria Amundsen
Menighetspedagog

ElisabethMaria.amundsen@lillestrom.kirken.no
917 18 938

Kom og bli med på babysang!

Tårnagenthelg
Fet kirke lørdag 6. april kl. 12 - 16

Når det er Tårnagenthelg  i kirken vår, utforsker
barna kirken, klokketårnet og Bibelen.

Barna løser oppdrag gjennom bibelfortellinger og ut-
forsking av kirkehus og klokketårn. Vi går på oppdag-
elsesferd i kirkens ulike rom. Barna lærer bibel-
fortellinger, om en av kirkens høytider og deltar
søndagen på gudstjenesten hvor de deler noe av det de
har opplevd som tårnagenter. Barna sover hjemme,
men tilbringer lørdag og søndag sammen.
Lørdag 6. april møtes vi i Fet kirke kl. 12.00 til kl.
16.00. Søndag kl. 11.00 er vi med på gudstjenesten. 😊
Det sendes ut invitasjon til alle som er døpt og fyller 8
eller 9 år i år, men du må ikke være døpt for å være med.

Velkommen!!

Påmelding til Elisabeth menighetspedagog innen 4. april.

i november var konfirmantene samlet to kvelder i Fet
kirke som en del av konfirmantundervisningen. En av
tingene vi gjorde disse kveldene var å lage masker som
skulle gjøre oss glad. Vi fikk god hjelp av Jonas Roman
Cadena som er kunstner fra Mexico.

Vi tenker kanskje ikke så mye på det, men vi alle
«bærer» ulike masker gjennom dagen. Konfirmantene
er i en alder som kan være krevende. De skal passe inn
i så mange sammenhenger og da blir det mange
«masker» de bruker. Denne kvelden skulle de lage en
maske som hentet fram glede. nå stiller vi de ut i Fet
kirke og vi ønsker velkommen til en fargesprakende,
morsom og glad utstilling.

Det blir også «bobler» i glasset og verdens beste kringle
om vi skal tro konfirmantene.

Denne kvelden feirer vi også askeonsdagsgudstjeneste
som er starten på fastetiden og vandringen mot påske.

Vær varmt velkommen i Fet kirke
onsdag 14. februar kl. 18.00.

Askeonsdag, utstilling av 
konfirmantenes masker 

og gudstjeneste.
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Gansdalen bygdekvinnelag 
på vei mot 100 år!

Gansdalen bygdekvinnelag feiret sitt 90 års jubileum
i 2023 med koselig sommertur for medlemmene og
jubileumsfest på Dalheim i desember. Nå satser byg-
dekvinnene på stor aktivitet framover de neste 10
årene mot et 100 årsjubileum. 

Med 26 medlemmer i alderen 50 – 85 år ønsker
arbeidsstyret på seks personer å arbeide aktivt for å for-
midle hva de står for, og hvilke aktiviteter de tilbyr.
Menighetsbladet har tatt en prat med ingrid Flesland og
Oddny Mansaas i arbeidsstyret for å bidra til at folk i
bygda og da særlig kvinnene, får et innblikk i hva byg-
dekvinnelaget har som plattform for sin virksomhet, og
hvilke aktiviteter de tilbyr.

Gansdalen bygdekvinnelag har i likhet med alle andre
bygdekvinnelag i norge sitt utspring fra
bondenæringen. Det betyr ikke at det kun er kvinner
knyttet til landbruket i dag som er målgruppe. Ønsker
du en møteplass hvor tradisjoner, matkultur, beredskap,
natur, klima og fremtidsrettet kvinnefellesskap er viktig,
er nettopp Gansdalen bygdekvinnelag stedet for deg.
Du trenger ikke være medlem i
laget for å delta i aktivitetene som
tilbys, men både ingrid og Oddny
synes det hadde vært fint om flere
sluttet seg til laget. 

På Facebooksiden til Gansdalen
bygdekvinnelag kan du holde deg
oppdatert på hvilke aktiviteter
som til enhver tid er på gang. Her
kan du også melde deg inn i laget. 

Temamøter gjennomføres ca. en
gang per måned. neste temamøte
vil omhandle demens. Et tema

som mange er opptatt av. Temamøtene foregår enten på
Dalen samfunnshus Dalheim eller på husmannsplassen
Skauen ved Hvaltjern. Hver onsdag kl. 1100 er det
muligheter for å bli med på gåturer. Turene starter fra
forskjellige steder i vår langstrakte bygd. Er du opptatt
av strikking, kan du delta på strikkekafé tre ganger hvert
halvår. Det er bare å følge med på Facebooksiden, så får
du den informasjon du trenger for å delta. arbeidsstyret
ønsker også å tilby forskjellige matkurs. Er det noe du
kunne tenke deg skulle arrangeres, ta kontakt med
ingrid Flesland på tlf. 971 27 465 for å gi tips. 

Gansdalen bygdekvinnelag har vært og er synlige på
Skauendagen i august hvert år. Her selges rømmegrøt til
stor begeistring for de frammøtte. Hvert år stiller de
også opp på Pålsetunet og arrangerer hyggekveld for 
beboerne og andre som har lyst til å delta. Kaffe med
hjemmebakte kaker står på menyen sammen med
underholdning av forskjellig slag. Både ingrid og
Oddny synes  det ville være fint om julemarkedet på
Lensene kommer tilbake. arrangementet har vært
vellykket med aktivitet fra mange forskjellige lag og for-

eninger i bygda. noe som er
samlende, sosialt og ikke minst er
det hyggelig og positivt å møte
både bygdefolk og andre besøk-
ende forteller de aktive kvinnene.  

Menighetsbladet takker for praten
og oppfordrer alle kvinner i bygda
til å bli med på de flotte ak-
tivitetstilbudene som Gansdalen
bygdekvinnelag bidrar med.

Kristin Kyhen Ramstad

Faktaboks:
Ta kontakt med en av disse kvinnene i
arbeidsstyret dersom du har spørsmål
om eller vil melde deg inn i laget:

ingrid Flesland        971 27 465
Oddny Mansaas      952 95 682
irene Skovli             975 68 006
Turid Bjerke            974 71 806
Gro Ruud                468 92 589
Gro Bjørklund        928 24 759

Oddny Mansaas og Ingrid Flesland
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Yngres tilbake under nytt navn: 
B-tween

Yngres har vært et viktig tilbud for barn i Fetsund i flere tiår, nå er klubben tilbake under nytt navn: B-tween!

B-tween reoppstartet nå denne høsten.
Tilbudet har nemlig ikke vært oppe
siden koronaen startet. På den tiden
var det så populært at de var nødt til
å dele det opp i to! Yngres 1 var for 1.
- 4. klasse 2 mandager i måneden,

mens yngres 2 var for 5. -7. klasse de
andre to mandagene i måneden. Men så

kom koronapandemien. Av åpenbare
grunner gjorde den at det ble vanskelig å drive
klubb. Tiden gikk og barna
hadde ikke lengre noe vane
av å gå dit. Slik har det blitt
liggende nede. Fram til
denne høsten, hvor tilbudet
endelig har kommet seg opp
igjen!

i dagens samfunn er det tilsynelatende ikke etterspørsel
etter en klubb som B-tween. Kalenderen er allerede full
nok. Det er så mye som konkurrerer om oppmerksom-
heten. Likevel vil jeg tørre å påstå at felleskap som 
b-tween gir noe barna dypest sett har behov for. En
plass som ikke baserer seg på prestasjon. Et sted hvor
barna blir sett, elsket og hørt ene og alene fordi de er
Guds elskede barn.

Vi har ikke vært så mange som det historisk har pleid å
være på denne fritidsaktiviteten, men jeg har fått oppleve
et fantastisk felleskap vi har hatt vi som har vært der.

Vi har lekt og kost oss sammen både store og små. 
Vi har spilt ping pong. Vi har klatret i klatreveggen. Ja
vi har til og med spilt på bilbanen vi har på misjons-
huset. Du hørte riktig! Vi har altså en gigantisk bilbane!
For en luksus. Det var akkurat denne bilbanen og denne
klatreveggen som omkring 1997 tiltrakk nærmere 70
barn til huset. Dette skal ha vært over 10 % av barna i
relevant aldersgruppe i bygda.

Yngres er nemlig alt annet enn et nytt konsept. Jeg fikk
snakket om historien med noen

av de som tidligere har lagt
arbeid ned i klubben. Det skal
ha vært en ved navnet Franck
Hauger som holdt på med
yngres på 1960-tallet. ifølge en

annen skal tilbudet til og med ha
røtter helt tilbake til før misjonshuset selv ble bygget.
Og dette skjedde jo i 1932!  Over lang tid har Yngres
vært en plass hvor barna har kunnet leke og lære om
Jesus. alt i alt er det en plass som har betydd mye for
mange. Og det kommer det til å fortsette å gjøre fram-
over også. Jeg har store håp om alt det store Gud
kommer til å gjøre i menneskers liv gjennom B-tween.

Ida Hodnebrog

På oppslagstavla side 16 kan du se hvilke mandager
det er B-tween på Misjonshuset i Fetsund.

Red

Vi har klatreveggen og
en gigantisk bilbane!
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Opp går dørene til Fet kirke
og du ser rett på den gamle
altertavlen vår. Den er stor,
vakker og spennende. Den er
fortellingen om påsken.

når du kommer inn og setter
deg i en av kirkebenkene, ser du
hele altertavlen, men har du
noen gang lurt på hvordan det
ville være å komme nær, ja,
veldig nær, så du kunne se,
studere, hvert enkelt bilde? 
- det har vi.

En mandag møttes vi for å
snakke om og ta bilder av
altertavlen. Se om den kanskje
hadde skjult noen hemmelig-
heter, eller bare noe vi måtte
veldig, veldig nært for å få øye
på. Det ble tatt mange bilder i
ulike høyder og vinkler. Rolf
klatret høyt opp på en stige for
å få alt så nært som mulig. 

Så var det maleriet av
Getsemane. Rolf tok bilder og
klatret ned fra stigen, men det
var en liten flekk øverst til
venstre som holdt han fast, så
Rolf snudde og klatret opp igjen
for å se om det bare var en flekk
eller noe mye mer…..og det var
det, det var tre små hjerter.

Vi oppdaget også at det var malt
søyler og vegger som vi ikke kan
se når vi står foran altertavlen
og ser opp. Det var fantastisk
når altertavlen begynte å fortelle
om påsken, tolket av to kunstnere i 1682.

Se bildene og hør tekstene i kirken 21. mars kl. 19 
Da viser vi  bildene og  leser opp bibeltekstene som
motivene i altertavlen er hentet fra, på norsk og
arameisk (det språket Jesus snakket). Slik kan også du få
komme nært, se og oppleve en gammel fortelling. 

Det vi da bli mulighet til å skaffe
seg et hefte med bildene og
tekster vi har valgt ut.

Lytt til fortellingen, la deg
fortrylle...

Elisabeth Maria Amundsen

Altertavlens skjulte
hemmeligheter

Vårt nye orgel
bygges i disse dager

Men ikke i kirken, det bygges i Danmark ved 
. Frobenius & Sønner Orgelbyggeri. 
Organist Jo Dalene skal ned for å prøvespille orgelet. 
Deretter skal orgelet demonteres for å fraktes til Fet
kirke. Høsten skal brukes for å montere det opp igjen.
Og det som er avgjort er at julaften 2024 skal
menigheten få lytte til det nye orgelet. 

Hvordan fellesrådet og menigheten vil løse utfordringen
ved at kirken blir mindre tilgjengelig er ikke avklart. 
informasjon vil bli lagt ut på hjemmesidene. Orgel-
komitéen melder at de forsatt har behov for flere gaver,
Vipps nummer 589119, 
eller konto nummer 1140 69 58878

Harald Støvind 

Slik skal det nye orgelet se ut når det er ferdig montert i kirken

15
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Tirsdag 23. januar kl.18.30 
Hobby kveld på K2 Kaffe og litt søtt.

Tirsdag 6. februar   kl. 18.30 
Hobbykveld i K2 Kaffe og litt søtt

Tirsdag 20. ffebruar  kl. 18.30 
Hobbykveld i K2 Kaffe og litt søtt.

Lørdag 16. mars kl. 13.00-17.00 
Påskeaktivitet for hele familien. 
Lotteri og kanskje noen nye venner.

Tirsdag 19. mars kl. 18.30 
Hobbykveld i K2 Kaffe med litt søtt.

Loppemarked lørdag 13. april 
Loppesalget er åpent fra 10.00- til 14.30   
Velkommen til en god handel, vi har vipps, kontant
og kortterminal. 

innlevering av lopper torsdag 11. april fra kl 11.00
gjerne norsk pant og klær til Estland 

Bli med og hjelp til.  Dette er moro!
Pizza, brus og felles lunsj for hjelpere. 
Onsdag 10 april fra kl.16.00.
Tordag 11. april og fredag 12. april

Velkommen til deg om du kommer alene eller med
familie. 

Lurer du på noe om
Seniortreff:  Odd Halvard  Foss tlf 950 79 987
Strikkekafe på tirsdagskvelder Elin 938 85 831
Utleie og lopper  Kjellaug 473 17 778 

Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 
1140 6789 103 

En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Kringen åpen barnehage
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. 
Åpningstida er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter førskolelærer ingelinn 473 03 182. 
Velkommen til store og små!

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM.

Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Seniortreff på Kringen
torsdager kl. 11.00 - 14.00

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Åpen torsdag kl. 19.00:
29. febr: Jostein Larsen. 
21. mars: Jan Gossner. Tema: «Hva skjer i india?».
25. april: Rachel og Timur orsen. 

Tema: «nytt om bibeloversettelsesarbeid i 
‘Beautiful-landet’».

30. mai: Hallvard Olavson Mosdøl. 
Tema: «arbeid i Vår Herres vingård».

8. juni: Semesteravslutning med tur.

Søndagsmøter kl. 18.00:
4. febr, 10. mars, 5. mai

Sangkafé torsdager kl. 18.00:  
8. febr: Hanne og gutta
14. mars: asle Stølsdokken                             
11. april: Kunngjøres senere             
23. mai: Kirkekoret

B – tween mandag kl. 18.00:
5. febr, 26. febr, 11. mars, 8. april, 22. april, 6. mai,
20. mai, 3. juni

Strikkekafé mandager kl. 11.00:
12. febr, 18. mars, 22. april, 27. mai.

Bønnemøter mandager kl. 20.00:
19. febr, 4. mars, 18. mars, 1. april, 15. april, 6. mai,
20. mai, 3. juni, 17. juni, 1. juli, 15. juli, 5. aug, 19.
aug.

Årsmøte
Onsdag 6. mars kl. 18.30: Årsmøte for Fetsund
normisjon

Vi tilbyr også:
• Bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

ngdomsklubben på      ringen

adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: anette Johansson tlf: 951 64 979 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

Trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 
kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..

Mat og dessert
Ungdommen kan komme med ønsker. 

Fetsunds beste milkshake, har ungdommen sagt.

Annenhver fredag i ulike uker 
kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
Ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K

Lunsjbord, kollekt, allsang og andakt.
alle er hjertelig velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind Breen              mobil: 414 47 117 – epost oyvindbreen@gmail.com
Odd Halvard Foss       mobil: 950 79 987 – epost: ohfoss@gmail.com

Torsdag 1. februar:
Rembrandts maleri: 
«Den bortkomne sønns hjem-
komst» v/ Ole Gunnar Hagen –
utsatt fra 12. oktober

Torsdag 7. mars: 
«Kirkestedet i Fet og dets historie»
v/Rolf Lein

Torsdag 4. april 
«Urskog-Hølandsbanen før og nå».
v/Driftsleder are Eeg

Sitater fra menighetsbladet i 70 år

«Det kan noteres med glede at de første spadestikk til den nye Fetsundbrua er tatt på østsiden av Glomma.
når den engang blir ferdig, blir kirkeveien også kortere for mange, og vi håper det vil medføre en bedre
kirkesøkning.»  (side 3 nr.1, 1954, 1 årgang) 

«Burde vi ikke ofre mere tid på barna våre? Det er et stort spørsmål om vi ikke må sette barna våre foran mye
annet.»  ( side 4, nr.1, 1954, 1 årgang)
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Troll Hundefor 
Vi er forhandler av Troll Hundefor

når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER I
NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg Bil aS - Fossveien 1, 1900 Festsund 
Tlf. 64 84 54 40

www.nittebergbil.no

1140 69 58878

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

Tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Små og store
gaver  ønskes 
velkommen til

vår 
orgelkonto:

Trenger du skyss 
til kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter ønsker at
alle som vil gå i kirken skal kunne få mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du, eller
noen du kjenner i vår menighet har behov for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du kan hjelpe
til med kjøring.

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

FET SYKEHJEMSFORENING 
med kjøretider for 

SYKEHJEMSBUSSEN!
Trenger du skyss til Fetsund sentrum kan du ringe 

Eivind på telefon 906 92 108 eller Roger 915 30 658 dagen før du skal reise.

Kjøretider for bussen:
Onsdag kl. 10.15: Roven- Åkrene – Balnes – Hovinåsen - Pålsetunet Bo-og Servicesenter - Øyaveien - 
Gardertoppen – Garderåsen- Fetsund.

Onsdag kl. 12.00: Fjellsrud - Enebakkneset - Gansdalen- Haldorsvei - Fetsund.
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Rolf ingvar Skamo                      1935
John Kenneth Damm                 1971
Karin Tove Lundhagen               1949
Bjarne Brekke                             1928
Gerd Mirian Elvnes                    1945
Knut Ole Magnus Myrbråten    1941
Kjell Ragnar andresen                1947
Mientje Tjooitink                       1933
anne Lise Skjønhaug                  1944
alf Bjerknes                                1925
ingvar aslak Oppebøen              1947
Petter Settli                                  1945
astrid Utsigt                               1933
Wigo Herman Skråmm              1943

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
ingrid Marie Repsjø-Odberg
Markus ness
Håkon Dalen Vestli
Odin Leihne
Mattis Ochsenfeld Gluppe
Luna Martinsen Engen
Jacob Hauger
Kevin Saras Valla
Tiril Pettersson
Bailey Rosvoll
Oskar Perfilyev Gjersø

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

Rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
Ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUnD  KFUK -KFUM

Røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Fastetiden i Fet
Fastelavnssøndag 
Søndag 11. februar kl.11.00 
Fet kirke
Festen før fasten
Gudstjeneste med sang og musikk fra Sør-amerika.
Vår salmebok 2013 inneholder salmer fra hele verden.
Som innledning til fastetiden er det en flott mulighet
til å synge salmer fra Sør-amerika hvor karneval er en
stor tradisjon.

Askeonsdag
Onsdag 14. februar kl.18.00 
Fet kirke 
Gudstjeneste med konfirmanter
Utstilling av masker som konfirmantene har laget

Torsdager i fastetiden
Torsdag 22. februar kl. 19.00
Fet kirke
Bønnevandring 
Vi har fokus på bønn både i fellesskap og gjennom
vandring i kirkerommet. Vi lager flere bønnestasjoner
i kirkerommet.

Torsdag 29. februar kl.19.00
Misjonshuset i Fetsund
Faldalsveien 13
Åpen torsdag 
Med Jostein Larsen

Torsdag 7. mars kl.19.00
Fet kirke 
Meditativstund med musikk, tekster og
bilder
Prest Elin Storjord, kantor Jo Dalene og menighets-
pedagog Elisabeth amundsen.
Gjennom tekster av Ole Paus, bilder og musikk kan
man finne ro og fred i kirkerommet. 

Torsdag 14. mars kl.18.00
Misjonshuset i Fetsund
Faldalsveien 13 
Sangkafe
Med asle Stølsdokken. 
Det begynner kl. 18.00, men de første møter opp litt
over kl 17.00 for å være sikker på å få sin favorittplass!
Motto for sangkafeen er “lave skuldre og mye
humor”. Det legges opp til et lett program, med
gryterett, kaffe, utlodning, underholdning og ikke
minst mye allsang, der kjente og kjære sanger fra både
kristen og ikke-kristen sammenheng er på repertoaret.

Torsdag 21. mars kl.19.00 
Fet kirke 
Samtale med altertavlen
Saleh Mahfoud og Elisabeth Vatn med diverse in-
strumenter, Sindre Gundersrud, Elisabeth amundsen
og Rolf Lein presenterer vår altertavle gjennom bilder,
ord og musikk fra Syria.

Enebakkneset gravlund
Ansatt er tilstede

Hver fredag kl. 10 – 13 vil en ansatt på gravlunden være tilstede på
Enebakkneset. Da sørges det for brøyting, renhold, klipping med mer.
Du kan få svar på spørsmål om feste, gravsted og lignende, eller bare en
prat og en kopp kaffe. Tlf: 958 55 701 / 957 37 009,
gravplass.fet@lillestrom.kirken.no



Trosopplærer:
anette H. Johansson
tlf: 951 64 979
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FETSUnD
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Rolf C. Lein
Tlf: 452 21 634 
ro-ch@online.no

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.Ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
anneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Gravplassmedarbeider:
Tom Bolstad 

Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

Redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin Ramstad, Einar Borud (permisjon), Åge J. Schanke og Rolf Lein. 

Distribusjon: Fet Røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120Trykkeri: aksell aS as      Opplag: 5100

innleveringsfrist neste utgave: 12. april

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
Tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg

Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 

Onsdag 14. februar
Fet kirke kl 18.00
askeonsdag 
Gudstjeneste med konfirmanter

Søndag 18. februar
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste
Elin Storjord
Offer til ungdomsklubben

Søndag 25. februar
Dalen kirke kl 11.00
Gudstjeneste m/nattverd 
Fredrik Danielsen
Offer til Dalen menighet

Søndag 3. mars
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste m/nattverd 
Fredrik Danielsen
Offer til babysang og småbarnssang

Søndag 10. mars
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 
Elin Storjord
Offer til menighetens misjonsprosjekt

Søndag 17. mars
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste Maria Budskapsdag 
Fredrik Danielsen
Offer til Fasteaksjonen Kirkens nødhjelp

Søndag 24. mars
Dalen kirke kl 11.00
Gudstjeneste Palmesøndag m/nattverd 
Fredrik Danielsen
Offer til fasteaksjonen

Torsdag 28. mars
Fet kirke kl 17.00
Skjærtorsdag gudstjeneste med måltid 
Elin Storjord
Offer til det diakonale arbeidet i menigheten

Fredag 29. mars
Fet kirke kl 11.00
Langfredag Pasjonsgudstjeneste med 
opplesning av lidelseshistorien 
Elin Storjord
Offer til kirkens SOS 

Lørdag 30. mars
Fet kirke kl 23.15
Påskenatt
Vebjørn Horsfjord

Søndag 31. mars
Fet kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd 
Elin Storjord
Offer til nytt orgel

Mandag 1. april
Pålsetunet kl 14.00
Gudstjeneste v/Fredrik Danielsen

Mandag 1. april
Dalen kirke kl 18.00
Påskegudstjeneste 
Fredrik Danielsen
Offer til Dalen menighet

Søndag 7. april
Fet kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste med tårnagentene
Elin Storjord
Dåp og nattverd
Offer til ungdomsdiakoni i menigheten

Søndag 14. april
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
Fredrik Danielsen
Offer til KFUK speidere Fetsund

Søndag 21. april
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
Elin Storjord
Offer til sang- og musikkarbeid i
menigheten

Søndag 28. april
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
Fredrik Danielsen
Offer til tweensarbeidet i menigheten

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

MIDDAG
I KAPELLET

HVER 
ONSDAG
KL. 16



NNrr..  11   --   ff eebbrruuuaarrr    222002244                     7700 ...  åårr ggaannnggg

Fet MBs bursdagsfest, 
sommerfest

og
kunstutstilling

Velkommen til fest ved Fet kirke onsdag 22 mai 

Program:
Kl. 17.30 God mat fra grillen, 

Kl. 19.00 Konsert og åpning av utstillling i Fet kirke.

Billedkunstner anne Marie Johansen fra Frederikshavn stiller ut og selger
sine bilder. Du kan lese mer om hennes arbeid på hjemmesiden:

https://annemariejohansen.dk
Utstillingen vil være åpen fra 22. til og med 26. mai.

Sammen på veien gir mer himmel på jord
mer informasjon kommer i neste nummer av Fet MB


